
Uchwała Nr 17/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r.  

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. „a” i art. 92 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684 z późn. zm.) 

oraz art. 37 ust. 4 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) – Rada Miejska w Przemyślu 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 186/2025 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 25 sierpnia 2025 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) część działki nr 225/5 w obrębie 212 o pow. 17,90 m2, obj. księgą wieczystą 

nr PR1P/00095169/4, położoną przy ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego”, 

2) w § 3 wyrażenie „189/5” zastępuje się wyrażeniem „189/14”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 
 

 

 


		2026-02-11T11:12:43+0000




